
2023 年 3 月 16 日 

お客様各位 

 

〒226-0026 横浜市緑区長津田 2565-8 

TEL 045-983-5000 FAX 045-983-0020 

代表取締役 中村 達郎 

 

 

棚卸に伴う部品出荷停止のお知らせ 

 

拝 啓 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申

し上げます。 

 

3 月 28 日（火）～31 日（金）の日程で、部品棚卸を予定しております。 

部品の出荷につきましては、下記日程での対応とさせていただきます。 

 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう宜しくお

願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

【出荷締切日時】 3 月 27 日（月）午前 10 時 

【3 月 27 日午前 10 時以降受注分の発送日】 4 月 3 日（月）以降 

【出荷停止期間】 3 月 28 日（火）～ 4 月 2 日（日） 

【棚卸期間】   3 月 28 日（火）・3 月 29 日（水）・ 3 月 30 日（木）・3 月 31 日（金） 

 

以 上 


